
https://www.pasiula.lt/pid-838200/bosch-kiv86vfe1-saldytuvas.html

✔  Serija 4
✔  177,2 cm aukščio
✔  Kilmės šalis: Vokietija
✔  Baldų durelių tvirtinimas: Metaliniai
vyriai

BOSCH KIV86VFE1 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Bendra naudinga talpa: 267 l
Šaldytuvo skyriaus talpa: 183 l
Šaldiklio skyriaus talpa: 84 l
 
Energijos sąnaudos per metus: 229 kWh
Elektroninis šaldytuvo skyriaus temperatūros valdymas, LED
indikacija
4 nedūžtančio stiklo lentynėlės, 3 iš jų reguliuojamo aukščio
VitaFresh XXL stalčius vaisiams ir daržovėms
Itin šviesus LED vidaus apšvietimas
EcoAirflow: Palaiko optimalią oro cirkuliaciją ir garantuoja
pastovų temperatūros lygį šaldytuve
Šaldiklio skyrius
****-šaldiklio naudinga talpa: 84 l
„LowFrost“: atšildykite rečiau dėl mažesnio ledo
susidarymo - taupo darbą ir taupiai naudoja energiją
Greitas užšaldymas su automatiniu išsijungimu
Užšaldymo pajėgumas: 4 kg per 24 val
Šalčio išlaikymo trukmė nutrūkus elektros tiekimui: 24 val
3 skaidrūs šaldiklio stalčiai, 1 iš jų BigBox Plus
Montavimas
Durų tvirtinimas dešinėje, galima keisti
Baldų durelių tvirtinimas: fiksuotas tvirtinimas, durys ant
durų (metalo lankstai)
Triukšmo lygis: 35 dB

Matmenys (AxPxG): 177,2x54,1x54,8 cm
 
Garantija: 2 metai

 


